
Sıra Ralli 1 Ralli 2 Ralli ERC (1.5 Katsayı) Ralli 4 Ralli 5 (1.5 Katsayı) Ralli 6 Toplam

1 Rauf Denktaş 28 28 40,5 22 118,5

2 Mustafa Bulutoğluları 28 39,5 28 95,5

3 Deniz Fahri 10 10 30 22,5 22 94,5

4 Mehmet Karaoğlan 11 11 24 9 9 64

5 Mehmet Çocuk 0 13 17,5 17 16 63,5

6 Mehmet Kamiloğlu 14 0 11 24 10 59

7 Cahit Yetkili 0 9 10 15 11 45

8 Sadık Bilgimer 13 31 44

9 Bora Manyera 16 22 38

10 Mehmet Yücel 21,5 14 35,5

11 İbrahim Yolcu Argün 8 7 13,5 28,5

12 Ömer Yıldız               22 5 27

13 Abdullah Topal 16,5 7 23,5

14 Deniz Denner 0 17 17

15 Murat Aşık 9 0 8 17

16 Aktan Pala 6 5 11

17 Salİh Çelikkaya 0 8 8

18 Yusuf Cambaz 8 8

19 Özgür Turan 7 7

20 Cevdet Alptürk 6 6

21 Alkan Pala 0 6 6

Sıra Ralli 1 Ralli 2 Ralli ERC (1.5 Katsayı) Ralli 4 Ralli 5 (1.5 Katsayı) Ralli 6 Toplam

1 Derviş Savarona   28 0 40,5 22 14 104,5

2 Barış Kalfaoğlu 10 10 30 22,5 22 94,5

3 Nebil Öneral 0 28 39,5 67,5

4 Mehmet Coşar  11 11 24 9 9 64

5 Ahmet Akbıçak 0 13 17,5 17 16 63,5

6 Rasım Çetinkaya 14 0 11 24 10 59

7 Harun Çakır 0 9 10 15 11 45

8 Mustafa Nalçakanoğlu 13 31 44

9 Cem Çerkez 16 22 38

10 Hasan Özseyhan 0 28 28

11 Hasan Uzun                 22 0 22

12 Akan KESKİNER 21,5 21,5

13 Enver Alibaba 8 0 13,5 21,5

14 Ömer Topcu 0 17 17

15 İbrahim Kara 16,5 16,5

16 Alkan Pala 6 5 11

17 Emre Batunlu 9 0 9

18 İbrahim Çelikkaya 0 8 8

19 Ahmet Behlül 8 8

20 Ali Kiremitçioğlu 8 8

21 Vural Vurur 7 7

22 Serdar Kumru 0 7 7

23 Mustafa Zaim 7 7

24 Hasan Türkmen 0 6 6

25 Mustafa Yücener 0 5 5

Sıra Ralli 1 Ralli 2 Ralli ERC (1.5 Katsayı) Ralli 4 Ralli 5 (1.5 Katsayı) Ralli 6 Toplam

1 MRB Racing Team 25 25 61,5 25 20 156,5

2 Yıldız Rally Team 33 27 30 13 11 114

3 Nethouse Rally Team 27 0 20 37,5 23 107,5

4 Macila Rally Team 0 13 16 30 16 75

5 Falcon Racing Team 25 25

6 Denner Motorsport 0 20 20

Sıra Ralli 1 Ralli 2 Ralli ERC (1.5 Katsayı) Ralli 4 Ralli 5 (1.5 Katsayı) Ralli 6 Toplam

1 Mehmet Karaoğlan 8 11 16,5 3 6 44,5

2 Mustafa Bulutoğluları 12 16,5 12 40,5

3 Cahit Yetkili 0 9 5 7 7 28

4 Sadık Bilgimer 8 11 19

5 Ömer Yıldız 12 3 15

6 Salih Çelikkaya 0 5 5

Sıra Ralli 1 Ralli 2 Ralli ERC (1.5 Katsayı) Ralli 4 Ralli 5 (1.5 Katsayı) Ralli 6 Toplam

1 Mehmet Coşar  8 11 16,5 3 6 44,5

2 Nebil Öneral 12 16,5 28,5

3 Harun Çakır 0 9 5 7 7 28

4 Mustafa Nalçakanoğlu 8 11 19

5 Hasan Uzun  12 0 12

6 İbrahim Çelikkaya 0 5 5

7 Mustafa Yücener 0 3 3

2017 Şeker Sigorta KKTC Ralli Şampiyonası Puan Durumu

SINIF 1 PİLOT PUAN DURUMU

SINIF 1 COPİLOT PUAN DURUMU

Takımlar Şampiyonası

GENEL KLASMAN COPİLOT PUAN DURUMU

GENEL KLASMAN PİLOT PUAN DURUMU



Sıra Ralli 1 Ralli 2 Ralli ERC (1.5 Katsayı) Ralli 4 Ralli 5 (1.5 Katsayı) Ralli 6 Toplam

1 Rauf Denktaş   12 12 16,5 12 52,5

2 Deniz Fahri 16,5 12 28,5

3 Mehmet Yücel 11 8 19

4 Bora Manyera 8 8 16

Sıra Ralli 1 Ralli 2 Ralli ERC (1.5 Katsayı) Ralli 4 Ralli 5 (1.5 Katsayı) Ralli 6 Toplam

1 Derviş Savarona   12 0 16,5 12 8 48,5

2 Barış Kalfaoğlu 16,5 12 28,5

3 Cem Çerkez 8 8 16

4 Hasan Özseyhan 0 12 12

5 Akan Keskiner 11 11

Sıra Ralli 1 Ralli 2 Ralli ERC (1.5 Katsayı) Ralli 4 Ralli 5 (1.5 Katsayı) Ralli 6 Toplam

1 Mehmet Coçuk 0 8 16,5 12 12 48,5

2 Mehmet Kamiloğlu 12 0 8 16,5 6 42,5

3 Abdullah Topal 11 4 15

4 Murat Aşık 8 0 6 14

5 Deniz Denner 0 12 12

11

Sıra Ralli 1 Ralli 2 Ralli ERC (1.5 Katsayı) Ralli 4 Ralli 5 (1.5 Katsayı) Ralli 6 Toplam

1 Ahmet Akbıçak 8 16,5 12 12 48,5

2 Rasım Çetinkaya 12 0 8 16,5 6 42,5

3 Ömer Topcu 0 12 12

4 İbrahim Kara 11 11

5 Emre Batunlu 8 0 8

6 Ali Kiremitçioğlu 6 6

7 Vural Vurur 4 4

Sıra Ralli 1 Ralli 2 Ralli ERC (1.5 Katsayı) Ralli 4 Ralli 5 (1.5 Katsayı) Ralli 6 Toplam

1 Deniz Fahri 12 12 16,5 40,5

2 İbrahim Yolcu Argün 8 8 16,5 32,5

3 Aktan Pala 6 8 14

4 Yusuf Cambaz 12 12

5 Cevdet Alptürk 12 12

6 Özgür Turan 7 7

7 Alkan Pala 0 5 5

Sıra Ralli 1 Ralli 2 Ralli ERC (1.5 Katsayı) Ralli 4 Ralli 5 (1.5 Katsayı) Ralli 6 Toplam

1 Barış Kalfaoğlu 12 12 16,5 40,5

2  Enver Alibaba 8 0 16,5 24,5

3 Alkan Pala 6 8 14

4 Ahmet Behlül 12 12

5 İbrahim Kara 12 12

6 Serdar Kumru 0 8 8

7 Mustafa Zaim 7 7

8 Hasan Türkmen 5 5

Sıra Ralli 1 Ralli 2 Ralli ERC (1.5 Katsayı) Ralli 4 Ralli 5 (1.5 Katsayı) Ralli 6 Toplam

1 İbrahim Yolcu Argün 12 12 16,5 40,5

2 Cevdet Alptürk 12 12

Sıra Ralli 1 Ralli 2 Ralli ERC (1.5 Katsayı) Ralli 4 Ralli 5 (1.5 Katsayı) Ralli 6 Toplam

1 Enver Alibaba 12 0 16,5 28,5

Sıra Ralli 1 Ralli 2 Ralli ERC (1.5 Katsayı) Ralli 4 Ralli 5 (1.5 Katsayı) Ralli 6 Toplam

1 Serhat Karaoğlan 12 16,5 12 40,5

Sıra Ralli 1 Ralli 2 Ralli ERC (1.5 Katsayı) Ralli 4 Ralli 5 (1.5 Katsayı) Ralli 6 Toplam

1 İsmail Karataç 12 16,5 12 40,5

Sınıf T2 Pilot

Sınıf T2 CoPilot

SINIF 4 PİLOT PUAN DURUMU

SINIF 4 COPİLOT PUAN DURUMU

Gençler Puan Durumu Pilot

Gençler Puan Durumu COPilot

SINIF 2 PİLOT PUAN DURUMU

SINIF 2 COPİLOT PUAN DURUMU

SINIF N PİLOT PUAN DURUMU

SINIF N COPİLOT PUAN DURUMU


